Nume emitent: 2024.11.04.Bramcke Hungary Kft.
Adresa emitent: DS2411Str. Kishatar, Nr. 14, cod poștal 4031 Debrecen, Ungaria
FIȘĂ TEHNICĂ
Plafonieră cu ventilator 2x24W+15W motor, telecom IR
Whitney Silver Avide
Data emiterii:
Versiune document:
EAN 5999097965062
Cod produs AFCLCCT-48W-15W-WHS
Link -
Ambalare 1
Garanție 3ani
Certificări -
Putere 48W
Tehnologie -
Soclu -
Lumen 5.200lm
Lumen/Watt -
Tip chip SMD2835
Domeniu de tensiune 220-240
Unghi de iluminare 120°
CRI 83
Temperatura de culoare - | CCT
Temperatura de culoare reglabilă I
dimabil I
Clasa IP IP20
Material Steel
Culoare Silver
Durata de viață (ore) 25.000h
Înălțime 485mm
Lățime 485mm
Adâncime 140mm
Cod QR
INFORMAȚII GENERALEPOZĂ CUTIE
DIMENSIUNI
DATE TEHNICE POZĂ PRODUS
Pagina: 1/2
Cod QR
Cutie Bax
EAN 5999097965062 5999097965079
Dimensiune - -
Greutate netă 1520gram 1,52kg
Greutate brută 2467 2,18kg
Ambalare 1 1
SCHIȚĂ
INFORMAȚII AMBALARE
Pagina: 2/2
FIȘĂ TEHNICĂ
Plafonieră cu ventilator 2x24W+15W motor, telecom IR
Whitney Silver Avide
Nume emitent: 2024.11.04.Bramcke Hungary Kft.
Adresa emitent: DS2411Str. Kishatar, Nr. 14, cod poștal 4031 Debrecen, Ungaria
Data emiterii:
Versiune document:
INFORMAȚII FOTOMETRICE